2019 年１月 10 日

各 位
会 社 名 コナミホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  上月  拓也

（コード：9766、東証第一部）
問合せ先 執行役員総務部長   米山 新一郎

（TEL．03-5770-0573）

連結子会社の社名変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社コナミスポーツクラブは、本日開催の同社臨時株主総

会において、下記のとおり社名を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

 １．当該子会社の概要

（１）現 社 名  株式会社コナミスポーツクラブ

（２）所 在 地 東京都品川区東品川四丁目10番１号

（３）代 表 者 代表取締役社長  落合 昭

（４）事業内容 スポーツクラブの運営及びスイミング・体操・ダンス・サッカ

ー・テニス・ゴルフなどのスクール運営

（５）資 本 金 １億円

２．新社名

  コナミスポーツ株式会社

  ※施設ブランドは「コナミスポーツクラブ」で変更ありません。

３．社名変更の理由

 同社は現在、全国でスポーツクラブ施設の運営を中心に事業を展開しておりますが、

2020年に向けて社会全体のスポーツに対する関心が高まるなか、今後は施設運営に留

まらずスポーツ全般に関わる様々な領域に事業を拡大することを意図して社名変更を

行うものです。

４．社名変更日

2019 年３月 31 日

以 上